
Temeljem članka 31. Statuta Općine Cista Provo, («Službeni glasnik Općine Cista 

Provo» br.2/09) Općinsko vijeće na svojoj sjednici održanoj dana 14.03. 2011.godine, 

donosi 

ODLUKU 

O POVEĆANJU TEMELJNOG 

KAPITALA 

 

I. 

           Utvrđuje se da postoji potraživanje općine Cista Provo  s osnova obračunate 

naknade za razvoj u iznosu od  201.132,01  kn prema Vodovodu Imotske krajine d.o.o 

Imotski, a u povećanje temeljnog kapitala s osnove naknade za razvoj unosi se  

180.400,00 kuna. 

 

II. 

          Daje se prethodna suglasnost na odluku o povećanju temeljnog kapitala tvrtke 

Vodovod Imotske krajine d.o.o. Imotski kojom odlukom povećava se temeljni kapital sa 

iznosa od 54.000,00 kuna za iznos od 3.500.000,00 kuna na iznos od 3.554.000,00 kuna. 

          Navedenom odlukom temeljni kapital se povećava ulaganjem prava s osnova 

naknade za razvoj – kao člana društva Vodovod Imotske krajine d.o.o. Imotski razmjerno 

svojim poslovnim udjelima. 

          Provedbom Odluke o povećanju temeljnog kapitala prestaje pravo potraživanja s 

gore navedenog osnova prema Vodovodu Imotske krajine d.o.o. Imotski. 

 

III. 

          Za provedbu ove Odluke ovlašćuje se načelnik Božo Ćubić ,Cista Provo, 21 256 

Cista Provo , OIB:86844376711 da na skupštini Vodovod Imotske krajine d.o.o. Imotski 

može zastupati općinu Cista Provo i dati glas za usvajanje Odluke o povećanju temeljnog 

kapitala na naprijed navedeni način. 

           Načelnik općine Cista Provo ovlašćuje se da pred javnim bilježnikom ili drugim 

tijelima i sudom, može poduzeti sve pravne radnje radi provedbe povećanja temeljnog 

kapitala navedenog u toč. II. ove Odluke, posebno da može potpisati Odluku o povećanju 

temeljnog kapitala, Odluku o izmjeni i dopuni Društvenog ugovora, potpun tekst 

Društvenog ugovora i drugo. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA CISTA PROVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa:406-01/11-01/01 

Ur. broj:2129/02-01-11-01 

Cista Provo, 14.03. 2011. 

          Predsjednik 

   Općinskog vijeća 

 

MATE BUDIĆ  

 


